W15 — Tork Vatduk Ytrengéring

Tork Vatdukar for Ytrengoring Refill, W15

Artikel 190694
Rullangd 15.7m

W15 — Tork Vatduk
Ytrengoring

Rullbredd 13.5cm

Diameter,
rulle

Antal ark
Arklangd

Lager

Tryck

Dekor

Farg

Tork Vatdukar for Ytrengoring gor det bekvamt och effektivt att

Kvalitet pa proffsniva for effektiv rengoring
rengora ytor, hander och verktyg. Produkten gér pafylining enkel

av ytor och verktyg

och smidig. . o
Tar bort olja, smuts, malarfarg och fett
effektivt och ger goda rengoringsresultat
www.tork.se Oparfymerade och mildare mot huden



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322541021539

1

140 mm

128 mm

128 mm

2.3dm3

10319

1039 g

Plast

Transportforpackning
7322541021546

4

4

200 mm

275 mm

275 mm

15.1 dm3

4.1 kg

45kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322541021997
288

288

1950 mm

800 mm

1200 mm
1.1m3

296.9 kg

3234 kg

W15 — Tork Vatduk Ytrengoring

Alternativa produkter

190594

Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



